UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2022
V/v tham mưu Tờ trình của BCSĐ

UBND Tỉnh về việc tổ chức Đoàn học

tập kinh nghiệm mô hình nông nghiệp

tại Vương quốc Thái Lan

Kính gửi:

Sở Ngoại vụ

Xét đề nghị tại Công văn số 719/SNGV-LS-NVNONN ngày 15 tháng 7

năm 2022 của Sở Ngoại vụ về việc tổ chức đoàn học tập mô hình bảo tồn Sếu đầu

đỏ và mô hình nông nghiệp tại Vương quốc Thái Lan (văn bản kèm theo),

Tiếp theo Công văn số 1827/VPUBND-KT ngày 23 tháng 6 năm 2022 của

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc tham mưu kế hoạch tổ chức đoàn công

tác Vương quốc Thái Lan,

Căn cứ Quy chế làm việc số 07-QC/TU ngày 12 tháng 4 năm 2022 của Ban

Chấp hành Đảng bộ Tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh uỷ và Thường trực Tỉnh uỷ khoá

XI, nhiệm kỳ 2020-2025 (sửa đổi, bổ sung), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh

Minh Tuấn có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Ngoại vụ tham mưu Uỷ ban nhân dân Tỉnh dự thảo Tờ trình của Ban

cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh trình Thường trực Tỉnh uỷ về việc tổ chức đoàn

học tập mô hình bảo tồn Sếu đầu đỏ và mô hình nông nghiệp tại Vương quốc

Thái Lan (dự kiến sau ngày 23/8/2022), chậm nhất ngày 20/7/2022,

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến đơn vị nắm,

thực hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;

- LĐ VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2022-07-18T17:10:51+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T09:14:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T09:14:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T09:14:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T09:14:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!